
Oberbayern 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28013409  Gruppe Bezirksliga Männer 3

Datum 23.10.2021, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TuS Traunreut

Spielort Traunreut, Halle TuS Traunreut  Gastmannschaft TuS Raubling

 

Heimmannschaft

TuS Traunreut
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gidija, Marcel - - 2 1/2 43:39 59:28

5 Rost, Sebastian - - 16:31 44:31

7 Knoop, Moritz - - 4

8 Gizler, Martin - - 6 1/1 06:12 36:32

9 Lovrecki, Marko - - 5 08:03

10 Gidija, Michael - - 1

14 Maiwälder, Simon - - 1 52:03

20 Thois, Benjamin - -

66 Schinko, Marco - - 5 38:09

A Schmidt, Lars - - 27:57

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:39

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 57:10

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Raubling
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schuster, Thomas - -

2 Zörkler, Florian - -

6 Stecker, Matthias - -

8 Hauck, Michael - - 3 1/2

9 Kippes, Michael - - 2 27:01

10 Prommersberger, Simon - - 1 12:25 48:32

17 Beyer, Florian - - 1

18 Deister, Sebastian - - 1 14:58

20 Binder, Jonathan - - 3 20:41

27 Wendlinger, Nicolas - - 2 1/1

31 Margreiter, Christoph - - 4 39:31

55 Gößler, Michael - -

93 Kippes, Markus - - 1

98 Lexa, Kilian - - 3 52:52

A Füssl, Sebastian - -

B Seidl, Korbinian - -

C Lerch, Benedek - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 42:54

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Asam, Alfred - - - - -

SR B Fritsche, Hubert - - - - -

Zeitn. Weingardt, Viktor - - - - -

Sek. Schroll, Ernst - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Traunreut

Ergebnis 24:21 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 Tor 7 Knoop, Moritz

Gast 02:35 1:1 Tor 98 Lexa, Kilian

Gast 03:40 1:2 Tor 31 Margreiter, Christoph

Heim 05:11 2:2 Tor 8 Gizler, Martin

Heim 06:12 Verwarnung 8 Gizler, Martin

Heim 07:13 3:2 7m mit Tor 3 Gidija, Marcel

Heim 08:03 Verwarnung 9 Lovrecki, Marko

Gast 08:28 3:3 Tor 9 Kippes, Michael

Heim 08:58 4:3 Tor 7 Knoop, Moritz

Heim 10:11 4:3 7m ohne Tor 3 Gidija, Marcel

Gast 11:50 4:4 Tor 8 Hauck, Michael

Gast 12:25 Verwarnung 10 Prommersberger, Simon

Gast 14:23 4:5 Tor 31 Margreiter, Christoph

Gast 14:58 Verwarnung 18 Deister, Sebastian

Heim 16:31 Verwarnung 5 Rost, Sebastian

Heim 17:26 5:5 Tor 66 Schinko, Marco

Gast 19:31 5:6 Tor 31 Margreiter, Christoph

Gast 20:13 5:7 Tor 93 Kippes, Markus

Gast 20:41 2 Minuten 20 Binder, Jonathan

Heim 21:06 6:7 Tor 9 Lovrecki, Marko

Gast 22:21 6:8 Tor 17 Beyer, Florian

23:39 Auszeit Heim

Heim 24:02 7:8 Tor 9 Lovrecki, Marko

Gast 27:01 2 Minuten 9 Kippes, Michael

Heim 27:10 8:8 Tor 14 Maiwälder, Simon

Heim 27:57 Verwarnung A Schmidt, Lars

Gast 28:27 8:9 Tor 20 Binder, Jonathan

Heim 29:24 9:9 Tor 7 Knoop, Moritz

Gast 29:54 9:10 Tor 20 Binder, Jonathan

Heim 30:31 10:10 Tor 8 Gizler, Martin

Heim 31:16 11:10 Tor 9 Lovrecki, Marko

Gast 33:00 11:11 Tor 9 Kippes, Michael

Heim 33:25 12:11 Tor 3 Gidija, Marcel

Gast 35:07 12:12 Tor 18 Deister, Sebastian

Heim 36:32 2 Minuten 8 Gizler, Martin

Gast 36:45 12:13 Tor 31 Margreiter, Christoph

Heim 37:14 13:13 Tor 9 Lovrecki, Marko

Heim 38:09 2 Minuten 66 Schinko, Marco

Gast 38:09 13:14 7m mit Tor 8 Hauck, Michael

Gast 39:31 2 Minuten 31 Margreiter, Christoph

Heim 39:33 14:14 7m mit Tor 8 Gizler, Martin

Heim 40:20 15:14 Tor 10 Gidija, Michael

Heim 42:08 16:14 Tor 66 Schinko, Marco

Heim 42:50 17:14 Tor 66 Schinko, Marco

42:54 Auszeit Gast

Heim 43:39 2 Minuten 3 Gidija, Marcel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:31 2 Minuten 5 Rost, Sebastian

Heim 45:27 18:14 Tor 9 Lovrecki, Marko

Gast 45:40 18:15 Tor 20 Binder, Jonathan

Gast 46:50 18:16 Tor 98 Lexa, Kilian

Heim 48:26 19:16 Tor 8 Gizler, Martin

Gast 48:32 2 Minuten 10 Prommersberger, Simon

Heim 50:14 20:16 Tor 66 Schinko, Marco

Gast 50:36 20:17 Tor 98 Lexa, Kilian

Gast 51:15 20:18 Tor 8 Hauck, Michael

Heim 51:48 21:18 Tor 8 Gizler, Martin

Heim 52:03 2 Minuten 14 Maiwälder, Simon

Gast 52:03 21:18 7m ohne Tor 8 Hauck, Michael

Gast 52:52 2 Minuten 98 Lexa, Kilian

Heim 53:45 22:18 Tor 8 Gizler, Martin

Gast 56:25 22:19 Tor 10 Prommersberger, Simon

57:10 Auszeit Heim

Heim 57:18 23:19 Tor 7 Knoop, Moritz

Gast 57:51 23:20 7m mit Tor 27 Wendlinger, Nicolas

Heim 58:13 24:20 Tor 66 Schinko, Marco

Gast 58:27 24:21 Tor 27 Wendlinger, Nicolas

Heim 59:28 2 Minuten 3 Gidija, Marcel
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